MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 910, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO  DO  PARANÁ,  considerando  o  disposto  na  Lei  13.024/2014,  no  Ato  Conjunto

PGR/CASMPU nº  01/2014 e  na  Portaria  PRC/PR nº  678/2014,  e  a  delegação de  competência

conferida pela Portaria PGR nº 740/2014, resolve:

Art.  1º  Designar os Procuradores da República para atuarem em substituição nos

ofícios e períodos a seguir indicados:

Ofício
Membro

Substituído
Período

 Membro designado para
substituir

Motivo

10º  Ofício
Criminal

Dra. Mônica Dorotea
Bora

27/10/2015 a
09/11/2015

Dr. José Soares Frisch Férias

5º Ofício Criminal Ofício Vago
03/11/2015 a
16/11/2015

Dra. Renita Cunha Kravetz Ofício vago

8º Ofício Criminal Ofício Vago
03/11/2015 a
16/11/2015

Dr. Daniel Holzmann Coimbra Ofício vago

6º Ofício Cível Ofício Vago
03/11/2015 a
16/11/2015

Dra. Paula Cristina Conti Thá Ofício vago

6º Ofício Criminal
Dra. Yara Queiroz
Ribeiro da Silva
Sprada

03/11/2015 a
08/11/2015

Dra. Elena Urbanavicius
Marques Férias

6º Ofício Criminal
Dra. Yara Queiroz
Ribeiro da Silva
Sprada

09/11/2015 a
12/11/2015

Dra. Letícia Pohl Martello Férias

5º Ofício Criminal Ofício Vago
17/11/2015 a
30/11/2015

Dr. Sérgio Valladão Ferraz Ofício vago

8º Ofício Criminal Ofício Vago
17/11/2015 a
30/11/2015

Dr. José Soares Frisch Ofício vago

6º Ofício Cível Ofício Vago
17/11/2015 a
30/11/2015

Dra. Paula Cristina Conti Thá Ofício vago

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22339/PT_PGR_MPF_2014_740.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100722/PT_PRPR_2014_678.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/42/ATC_PGR_CASMPU_2014_1.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2014/Lei/L13024.htm

Art. 2º É de responsabilidade do gabinete do Procurador da República designado para

substituição encaminhar à Coordenadoria de Gestão de Pessoas da PRPR o formulário constante do

Anexo I da Instrução Normativa SG/MPU Nº 01/2014 devidamente preenchido e assinado.

Art. 3º Dê-se ciência às Coordenadorias Jurídica e de Gestão de Pessoas.

Art. 4º Tornar sem efeito a portaria 155/2015 PRC/PR, de 25 de fevereiro de 2015.

Publique-se.

PAULA CRISTINA CONTI THÁ

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 4 nov. 2015. Caderno Administrativo, p. 31.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/50769/DMPF_ADM_05112015.pdf